CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8Q3MH-P3RPG-GU07N-FRCQR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8Q3MH-P3RPG-GU07N-FRCQR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "BLOQUEIO EPIDURAL LOMBOSSACRO EM
MACACO BUGIO (ALOUATTA CARAYA) PARA CAUDECTOMIA PARCIAL E AMPUTAÇÃO DE DÍGITOS -
RELATO DE CASO", de autoria de STEFANIE CECILIA PASSINHO FEIO, MARDÔNIO LUAN VIEIRA SILVA,
IONARA SILVA SOUSA, FERNANDA VIEIRA HENRIQUE E WAGNER COSTA LIMA foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL"  durante o III  Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária  -
CONVET, na modalidade on-line, realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO